
UCHWAŁA NR XXIX/171/21 

RADY MIEJSKIEJ GMINY GRYFÓW ŚLĄSKI 
z dnia 23 lutego 2021 roku 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Dobromierz z przeznaczeniem na udzielenie 

wsparcia osobom poszkodowanym w pożarze jaki miał miejsce w nocy z dnia 14 na 
15 grudnia 2020 roku. 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 roku, poz. 713 ze zmianami) oraz art. 

216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst 

jednolity Dz. U. z 2019 roku, poz. 869 ze zmianami), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 

 

Udziela się pomocy finansowej Gminie Dobromierz w wysokości 5.000,00 zł (słownie: pięć 

tysięcy złotych), na udzielenie wsparcia osobom poszkodowanym w pożarze jaki miał miejsce 

w nocy z dnia 14 na 15 grudnia 2020 roku - zadanie z zakresu pomocy społecznej. 
 

§ 2 

 

Pomoc finansowa, o której mowa w paragrafie 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej 

ze środków budżetu Gminy i Miasta Gryfów Śląski na rok 2021. 
 

§ 3 

 

1. Szczegółowe warunki udzielania pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia 

środków określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Gryfów Śląski, a Gminą 

Dobromierz. 

2. Do zawarcia umowy upoważnia się Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski. 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 W nocy z dnia 14 na 15 grudnia 2020 roku w miejscowości na terenie Gminy 

Dobromierz miał miejsce pożar domu mieszkalnego, w którym dorobek życia straciły dwie 

rodziny. Rodziny poszkodowane w wyniku tego zdarzenia mieszkają obecnie w domach swoich 

bliskich. 

Mając na względzie solidarność z pogorzelcami, Rada Miejska Gminy Gryfów Śląski 

i Burmistrz Gminy i Miasta Gryfów Śląski, pragną udzielić wsparcia osobom, które znalazły 

się w tak trudnej sytuacji życiowej. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


